ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2008 г.     с. Осиновка        №  26 - пг

О присвоении нового номера объекту недвижимости

 На основании решения Михайловского районного суда Приморского края от 21

мая 2008 года «О признании права собственности на имущество (здание насосной

станции) за Ким Дмитрием Деоковичем»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Объекту недвижимости (здание насосной станции), расположенной по адресу:

Приморский край, Михайловский район, с. Даниловка, западнее в трёх километрах от

школы по ул. Ленинской, 44, присвоить новый адрес: Приморский край,

Михайловский район, с. Даниловка, ул. Школьная, 2а.

Глава Осиновского

сельского поселения                   Л.А.Жихарев